
CLASS. EQUIPE ATLETA ANIMAL ALT FALTA TEMPO
PONTUAÇÃO 
CONJUNTO

CORINGA
PONTUAÇÃO 

FINAL

1º IBIZA ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES QUINTERO G 1,00m 0 51,53 26,0 2 28,0
2º TOKYO HANDERSON ARAUJO CASTRO SL SABINO II 1,00m 0 53,85 24,0 2 26,0
3º SÃO  PAULO ISABELLA RODRIGUES MOLINARI RAVELL VILA FAL (TE) 1,00m 0 54,60 23,0 2 25,0
4º PHOENIX JOSE RICARDO SANT ANNA CHAPARRAL JMEN 1,00m 0 54,93 22,0 2 24,0
5º OCALA GABRIELLE CRISTINA TAMELINI LADY CALLA 1,00m 0 57,02 20,0 2 22,0
6º DOHA EDER VITAL DA SILVA CANDY GMS 1,00m 0 57,53 19,0 2 21,0
7º CARTAGENA MARINA GREEB DE SOUZA CHAP DU PRINCE HG 1,00m 0 57,95 18,0 2 20,0
8º CHICAGO ISABELLA MAZZOLINI NEGRAO GAUDENCIO JMEN 1,00m 0 56,87 21,0 -2 19,0
8º POTENZA MARCIA HERNANDES SYLVANO 1,00m 0 58,40 17,0 2 19,0

10º RESSAQUINHA MARIA CAROLINA ALVARES CORREA FRISBEE COOPER 1,00m 0 62,02 14,0 2 16,0
11º DUBAI RAFAEL CHRISTIANINI SONHO REAL HCR 1,00m 0 62,20 13,0 2 15,0
12º ORLANDIA JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE TAVOLA JMEN 1,00m 0 60,48 16,0 -2 14,0
13º BORDEAUX THIAGO HOLANDA FREITAS STAR BOY G 1,00m 0 61,00 15,0 -2 13,0
13º MILANO ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES HOT PEPPER COOPER 1,00m 0 65,22 11,0 2 13,0
15º AACHEN JULIANA SILVA DE ALMEIDA FM DIOR 1,00m 8 58,77 9,0 2 11,0
16º TRYON CAMILA LUNARDELLI BARRETO JENNIFER PULLMAN (IA) 1,00m 0 63,21 12,0 -2 10,0
17º HAIA CARLA CAMILA OREGANA GUERRA GLADIATOR JMEN 1,00m 4 53,05 10,0 -2 8,0

- MARANELLO - - 1,00m FF -
- ROMA - - 1,00m FF -
- BLACK RIVER - - 1,00m FF -
- CHERNOBYL - - 1,00m FF -
- HELSINKI - - 1,00m FF -
- BEER BOTTLE CROSSING - - 1,00m FF -
- SEATTLE - - 1,00m FF -
- NEW CASTLE - - 1,00m FF -

PATROCINIOS:

RESULTADO PR. 01 - 1,00M - VII ETAPA TAÇA DIVENA DE AMADORES 2021 - CHSA



CLASS. EQUIPE ATLETA ANIMAL ALT FALTA TEMPO
PONTUAÇÃO 
CONJUNTO

CORINGA
PONTUAÇÃO 

FINAL

1º MILANO THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO FADA DA CABANA (IA) 1,10m 0 56,57 24,0 2 26,0
2º HAIA THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO SOL DU REVEL TR 1,10m 0 56,79 23,0 2 25,0
3º PHOENIX MATHEUS RIGINIK SANT ANNA JUSTIN PULLMAN 1,10m 0 54,80 26,0 -2 24,0
3º CHICAGO LUIZ HENRIQUE DEL CISTIA THONON EMILIE DO CASTELLO 1,10m 0 57,45 22,0 2 24,0
5º OCALA GILBERTO JUNQUEIRA LOPES PINOT JMEN (TE) 1,10m 0 57,77 21,0 2 23,0
6º ORLANDIA ANA CAROLINA BORJA DE ALMEIDA DIORELLA JMEN 1,10m 0 59,56 20,0 2 22,0
7º BORDEAUX THIAGO HOLANDA FREITAS TWISTER DA CONQUISTA 1,10m 0 59,87 19,0 2 21,0
8º DOHA THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO DIASSINO 1,10m 0 60,59 18,0 2 20,0
9º TOKYO MARIA SILVIA MOTTA MAHFUZ CASSILANA JMEN IV 1,10m 0 60,60 17,0 2 19,0

10º RESSAQUINHA MARIA PEREZ COELHO BENTO WIMBLEDON TF (IA) 1,10m 0 61,77 16,0 2 18,0
11º AACHEN HANDERSON ARAUJO CASTRO IVANA POLANA 1,10m 0 62,53 15,0 2 17,0
12º IBIZA KARINA IVONE COMASTRI SMITH NOTORIUS DAS UMBURANAS (IA) 1,10m 0 63,58 14,0 2 16,0
13º DUBAI ENRICO RIVETTI THREE D.I. LAND-X DO FEROLETO 1,10m 0 65,66 13,0 2 15,0
14º TRYON KATHARINA AFRANGE TUCH HORSE A PORTER IBADAN VAN HET SIMSEHOF 1,10m 4 59,38 12,0 2 14,0
15º POTENZA ROBIN LIDDLE CHALLENGER JMEN 1,10m 8 61,45 11,0 0 11,0
16º SÃO  PAULO KATHARINA AFRANGE TUCH QUEEN DAS UMBURANAS (IA) 1,10m Elim - 0,0 0 0,0
16º CARTAGENA NICOLAS MARTINEZ VALENCIA WOLVERINE DA LAGOA 1,10m Elim - 0,0 0 0,0

- MARANELLO - - 1,10m FF - - 0 0,0
- ROMA - - 1,10m FF - - 0 0,0
- BLACK RIVER - - 1,10m FF - - 0 0,0
- CHERNOBYL - - 1,10m FF - - 0 0,0
- HELSINKI - - 1,10m FF - - 0 0,0
- BEER BOTTLE CROSSING - - 1,10m FF - - 0 0,0
- SEATTLE - - 1,10m FF - - 0 0,0
- NEW CASTLE - - 1,10m FF - - 0 0,0

PATROCINIOS:

RESULTADO PR. 02 - 1,10M - VII ETAPA TAÇA DIVENA DE AMADORES 2021 - CHSA



CLASS. EQUIPE ATLETA ANIMAL ALT FALTA TEMPO
PONTUAÇÃO 
CONJUNTO

CORINGA
PONTUAÇÃO 

FINAL

1º HAIA BRUNO CHRISTIANI LIMONGI CHEN CHEN C JMEN 1,20m 0 66,09 26,0 2 28,0
2º TOKYO CAMILA HORO GIL MISSY PULLMAN 1,20m 0 68,23 23,0 2 25,0
3º DOHA MARIO LUCIO ZAGO JUNIOR SALAMANDRA FIRST KEE 1,20m 0 66,53 24,0 0 24,0
4º CARTAGENA CAROLINA JUBRAN PASCUAL ORGANNACT ASOLDE 1,20m 0 68,26 22,0 0 22,0
4º IBIZA ROBERTO PODVAL FAVALL 1,20m 0 71,83 20,0 2 22,0
6º SÃO  PAULO FERNANDA DE ARAUJO PEREIRA YUNES FREDERICO SI 1,20m 0 70,28 21,0 0 21,0
6º ORLANDIA SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA CORDOBES JMEN 1,20m 0 72,17 19,0 2 21,0
8º BORDEAUX CHLOE TANZILLI TEILLERE EMPIRE IPIRANGA 1,20m 0 77,83 17,0 2 19,0
9º POTENZA MARCO ANTONIO MARTINI FREDERICO GUSTAVO DES FLANDRES (TE) 1,20m 0 81,03 16,0 2 18,0

10º RESSAQUINHA ARIANE MIDORI ODA ALL IN BLUE LIBERTE 1,20m 4 63,83 15,0 2 17,0
11º MILANO VITORIA GHIZONI JUNCKES MISS HOLSTEINS MER'CI 1,20m 0 72,48 18,0 -2 16,0
12º CHICAGO PRISCILLA ASTEN CATERINE BLATT BERLINDA DAS UMBURANAS (IA) 1,20m 4 67,03 13,0 2 15,0
13º PHOENIX THIAGO WILSON RIGINIK FERREIRA SANT ANNA PIKACHU JMEN 1,20m 4 67,55 12,0 2 14,0
14º TRYON CAROLINA AULICINO MACIEL MSC CARTIER (IA) 1,20m 4 73,49 11,0 2 13,0
15º AACHEN THIERRY DECOENE LENDA DA MATA 1,20m 4 63,85 14,0 -2 12,0
16º DUBAI PAULA MINAMI SAEKI JUS D'ORANGE M (IA) 1,20m 8 74,99 9,0 0 9,0
17º OCALA OTAVIO CANSANCAO DE AZEVEDO GANA AMOR (IA) 1,20m 4 75,44 10,0 -2 8,0

- MARANELLO - - 1,20m FF - - - 0,0
- ROMA - - 1,20m FF - - - 0,0
- BLACK RIVER - - 1,20m FF - - - 0,0
- CHERNOBYL - - 1,20m FF - - - 0,0
- HELSINKI - - 1,20m FF - - - 0,0
- BEER BOTTLE CROSSING - - 1,20m FF - - - 0,0
- SEATTLE - - 1,20m FF - - - 0,0
- NEW CASTLE - - 1,20m FF - - - 0,0

PATROCINIOS:

RESULTADO PR. 03 - 1,20M - VII ETAPA TAÇA DIVENA DE AMADORES 2021 - CHSA



CLASS. EQUIPE ATLETA ANIMAL ALT
PONTUAÇÃO 
CONJUNTO

PONTUAÇÃO 
EQUIPE

HANDERSON ARAUJO CASTRO SL SABINO II 1,00M 26,0
MARIA SILVIA MOTTA MAHFUZ CASSILANA JMEN IV 1,10M 19,0
CAMILA HORO GIL MISSY PULLMAN 1,20M 25,0
ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES QUINTERO G 1,00M 28,0
KARINA IVONE COMASTRI SMITH NOTORIUS DAS UMBURANAS (IA) 1,10M 16,0
ROBERTO PODVAL FAVALL 1,20M 22,0
EDER VITAL DA SILVA CANDY GMS 1,00M 21,0
THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO DIASSINO 1,10M 20,0
MARIO LUCIO ZAGO JUNIOR SALAMANDRA FIRST KEE 1,20M 24,0
JOSE RICARDO SANT ANNA CHAPARRAL JMEN 1,00M 24,0
MATHEUS RIGINIK SANT ANNA JUSTIN PULLMAN 1,10M 24,0
THIAGO WILSON RIGINIK FERREIRA SANT ANNA PIKACHU JMEN 1,20M 14,0
CARLA CAMILA OREGANA GUERRA GLADIATOR JMEN 1,00M 8,0
THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO SOL DU REVEL TR 1,10M 25,0
BRUNO CHRISTIANI LIMONGI CHEN CHEN C JMEN 1,20M 28,0
ISABELLA MAZZOLINI NEGRAO GAUDENCIO JMEN 1,00M 19,0
LUIZ HENRIQUE DEL CISTIA THONON EMILIE DO CASTELLO 1,10M 24,0
PRISCILLA ASTEN CATERINE BLATT BERLINDA DAS UMBURANAS (IA) 1,20M 15,0
JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE TAVOLA JMEN 1,00M 14,0
ANA CAROLINA BORJA DE ALMEIDA DIORELLA JMEN 1,10M 22,0
SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA CORDOBES JMEN 1,20M 21,0
ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES HOT PEPPER COOPER 1,00M 13,0
THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO FADA DA CABANA (IA) 1,10M 26,0
VITORIA GHIZONI JUNCKES MISS HOLSTEINS MER'CI 1,20M 16,0
GABRIELLE CRISTINA TAMELINI LADY CALLA 1,00M 22,0
GILBERTO JUNQUEIRA LOPES PINOT JMEN (TE) 1,10M 23,0
OTAVIO CANSANCAO DE AZEVEDO GANA AMOR (IA) 1,20M 8,0
THIAGO HOLANDA FREITAS STAR BOY G 1,00M 13,0
THIAGO HOLANDA FREITAS TWISTER DA CONQUISTA 1,10M 21,0
CHLOE TANZILLI TEILLERE EMPIRE IPIRANGA 1,20M 19,0
MARIA CAROLINA ALVARES CORREA FRISBEE COOPER 1,00M 16,0
MARIA PEREZ COELHO BENTO WIMBLEDON TF (IA) 1,10M 18,0
ARIANE MIDORI ODA ALL IN BLUE LIBERTE 1,20M 17,0
MARCIA HERNANDES SYLVANO 1,00M 19,0
ROBIN LIDDLE CHALLENGER JMEN 1,10M 11,0
MARCO ANTONIO MARTINI FREDERICO GUSTAVO DES FLANDRES (TE) 1,20M 18,0
ISABELLA RODRIGUES MOLINARI RAVELL VILA FAL (TE) 1,00M 25,0
KATHARINA AFRANGE TUCH QUEEN DAS UMBURANAS (IA) 1,10M 0,0
FERNANDA DE ARAUJO PEREIRA YUNES FREDERICO SI 1,20M 21,0
MARINA GREEB DE SOUZA CHAP DU PRINCE HG 1,00M 20,0
NICOLAS MARTINEZ VALENCIA WOLVERINE DA LAGOA 1,10M 0,0
CAROLINA JUBRAN PASCUAL ORGANNACT ASOLDE 1,20M 22,0
JULIANA SILVA DE ALMEIDA FM DIOR 1,00M 11,0
HANDERSON ARAUJO CASTRO IVANA POLANA 1,10M 17,0
THIERRY DECOENE LENDA DA MATA 1,20M 12,0
RAFAEL CHRISTIANINI SONHO REAL HCR 1,00M 15,0
ENRICO RIVETTI THREE D.I. LAND-X DO FEROLETO 1,10M 15,0
PAULA MINAMI SAEKI JUS D'ORANGE M (IA) 1,20M 9,0
CAMILA LUNARDELLI BARRETO JENNIFER PULLMAN (IA) 1,00M 10,0
KATHARINA AFRANGE TUCH HORSE A PORTER IBADAN VAN HET SIMSEHOF 1,10M 14,0
CAROLINA AULICINO MACIEL MSC CARTIER (IA) 1,20M 13,0

- - 1,00M 0,0
- - 1,10M 0,0
- - 1,20M 0,0
- - 1,00M 0,0
- - 1,10M 0,0
- - 1,20M 0,0
- - 1,00M 0,0
- - 1,10M 0,0
- - 1,20M 0,0
- - 1,00M 0,0
- - 1,10M 0,0
- - 1,20M 0,0
- - 1,00M 0,0
- - 1,10M 0,0
- - 1,20M 0,0
- - 1,00M 0,0
- - 1,10M 0,0
- - 1,20M 0,0
- - 1,00M 0,0
- - 1,10M 0,0
- - 1,20M 0,0
- - 1,00M 0,0
- - 1,10M 0,0
- - 1,20M 0,0

PATROCINIOS:

- BEER BOTTLE CROSSING 0,0

- SEATTLE 0,0

- CHERNOBYL 0,0

- BLACK RIVER 0,0

- MARANELLO 0,0

- HELSINKI 0,0

- NEW CASTLE 0,0

17º TRYON 37,0

- ROMA 0,0

15º AACHEN 40,0

16º DUBAI 39,0

13º SÃO  PAULO 46,0

14º CARTAGENA 42,0

11º RESSAQUINHA 51,0

12º POTENZA 48,0

9º OCALA 53,0

9º BORDEAUX 53,0

7º ORLANDIA 57,0

8º MILANO 55,0

5º HAIA 61,0

6º CHICAGO 58,0

3º DOHA 65,0

4º PHOENIX 62,0

RESULTADO FINAL - VII ETAPA TAÇA DIVENA DE AMADORES 2021

1º TOKYO 70,0

2º IBIZA 66,0
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